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Verbreitungsgebiete 
Auflage: 14.000 Stk.

Anzeigenpreise in 4c

Alle angeführten Preise verstehen sich in Euro. Preisangaben zzgl. 5% Werbeabgabe und 20% MwSt. 

Mattsee Seekirchen Köstendorf Schleedorf Eugendorf

Seeham Obertrum Neumarkt Henndorf

Preise für Nicht- 
Citymarketing Mitgliedsbetriebe

Preise für 
Citymarketing Mitgliedsbetriebe

1 / 1 Seite  1.550,00  1.050,00    
1 / 2 Seite    850,00                 590,00
1 / 4 Seite    450,00 	 320,00
1 / 8 Seite    280,00 	 190,00
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Seekirchner
Nachrichten

SALZBURGER WOCHE NR. // 15. SEPTEMBER 2022

Die Stadtgemeinde
informiert öffentlich
Die Stadtgemeinde Seekir-
chen lädt am Donnerstag, 10.
November 2022, um 19 Uhr
zur öffentlichen Gemeinde-
versammlung in die Aula der
Volksschule ein. Bürgermeis-
ter Konrad Pieringer, Vizebür-
germeisterin Judith Simmer-
statter und Vizebürgermeiste-
rin Emma Mösl-Schäfer infor-
mieren über die wichtigsten
Angelegenheiten des vergan-
genen Jahres, aktuelle The-
men und geplante Vorhaben.
Anschließend besteht die
Möglichkeit für Fragen und
Anregungen.

Knödel- und
Krapfentag
Die Seekirchner Bäuerinnen
und Bauern laden im Septem-
ber wieder zum traditionellen
Knödel- und Krapfentag ein.
Freuen darf man sich auf die
herzhaften regionalen Köst-
lichkeiten in unterschiedli-
chen Variationen am Sonntag,
dem 25. September, ab 10 Uhr
am Hof der Familie Familie
Ibertsberger (vlg. Erlach) in
Waldprechting 13. Der See-
kirchner Knödel- und Krap-
fentag findet bei jeder Witte-
rung statt.

KinderKinder
für Sportfür Sport
begeistertbegeistert

Beim Familiensporttag des ASVÖBeim Familiensporttag des ASVÖ
konnten die Kinder unterschiedlichekonnten die Kinder unterschiedliche
Sportarten ausprobieren. HöhepunktSportarten ausprobieren. Höhepunkt
war der Rote-Nasen-Lauf. Seite 22war der Rote-Nasen-Lauf. Seite 22
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   Tarif Seekirchner Nachrichten
Die Seekirchner Nachrichten informieren die Leserinnen und Leser über alle wichtigen lokalen Ereignisse und Personen  

im Salzburger Seenland.


